
CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA
(CEFAFA)

FONDO: PROGRAMA DE REHABILITACiÓN

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA.: 202010
CORRELATIVO POR TIPO DE O/C.:
No. OFICIO: del

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL
MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A.
PBX 2514-4900,2514-4935,2514-4918

PROVEEDOR

SERDICA, S.A. DE C.v. CONDICION DE PAGO

CREDITO A 30 DIAS
NIT: 0614-281289-101-5

CODIGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO
541990374/ LENTE MULTIFOCAL POLICARBONATO CORREDOR

AMPLIO BLANCO
541990328~ LENTE BIFOCAL EN POLlCARBONATO BLANCO
541990332 LENTE VISION SENCILLA POLlCARBONATO BLANCO

Admin. Titular. Lic. Silvia Esther Pineda

Tel. 2298-6248
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REGISTRO NUMERO :
NUMERO de N.I.T. :

FECHA

31834-5
0614-141284-0020

09/10/2020
CANTIDAD

1.00

SUCURSAL N.SOL. :202009-166

96 GENERALCERPROFA

PRECIO UNITARIO

240.0000

TOTAL

$ 240.00

5.00
1.00

80.0000
75.0000

$ 400.00
$ 75.00

Total Compra:
IVA.:
Total:

715.00
0.00

715.00

Adquisición de diferentes tipos de lentes para beneficiarios del Programa de Rehabilitación Permanente; Tiempo de
entrega, 15 a 25 días hábiles después de recibir orden de compra; Forma de pago, 30 días después de recibidos los


